РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2015 г.                                             г. Бодайбо                                                       № 247-п
О внесении изменений в постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы и от 07.04.2015 г. № 154-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п (далее – Программа):
1.1. Главу 4 Программы изложить в следующей редакции:
	№

п\п

	Раздел
	Источники финансирования
	Объемы финансирования – (тыс. руб.)

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Общий объем финансирования

	1.
	Разработка муниципальных правовых актов по защите населения от ЧС, в области ГО.

	-
	-
	-
	-

	2.
	Обучение работников Бодайбинского МО на курсах ГО и ЧС.
	Бюджет Бодайбинского МО
	7,0
	30,0
	23,0
	60,0

	3.
	Приобретение оборудования для учебно-консультационного пункта по обучению неработающего населения, проживающего на территории Бодайбинского МО.
	Бюджет Бодайбинского МО
	-
	22,0
	35,0
	57,0

	4.
	Приобретение и монтаж оборудования для системы оповещения населения г. Бодайбо.
	Бюджет Бодайбинского МО
	93,0
	55,0
	35,0
	183,0

1.2. Пункт 2 главы 10 Программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Потребность, тыс. руб.
	Срок исполнения
	Объемы финансирования – (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	2.
	Выполнение работ по таксации лесов и разработка лесохозяйственного регламента лесных участков в границах Бодайбинского муниципального образования.
	940,0
	2015
	470,0

	470,0

	2016
	470,0

	470,0

2. Считать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 07.04.2015 г. № 154-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 г. № 476-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ